[image: ]

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial Nº 023/2025, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  FRAGMENTAÇÃO DE ROCHAS, UTILIZANDO  DISPOSITIVO  GERADOR  DE GASES INSTANTANEO DE ROCHAS E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DESMONTE DE ROCHA, que a sessão pública marcada para o dia 11/06/2025, às 09h00min, foi adiada para o dia 11/06/2025, às 14h00min.  Informa que o horário para a abertura do Certame, sofreu alterações, conforme a seguir:

a) Retifica-se o HORÁRIO DA ABERTURA DO CERTAME , passando a vigorar com a seguinte redação:
Pregão Presencial nº 023/2025
Protocolo Administrativo nº 423/2025
Sessão: 11/06/2025
Horário: 14H00MIN
Tipo: MENOR PREÇO POR ITENS.

b) As demais cláusulas do Edital da Pregão Presencial nº 023/2025 permanecem inalteradas.

Cotiporã, 06 de junho de 2025

Visto:

ASSESSORIA JURIDICA DO MUNICIPIO
                    DE COTIPORÃ

             DENER ZANELLA
                 Prefeito  de Cotiporã Em Exercício

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982